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Ap16.Anog.430/2025

AMOZNAZMA
Ano 1o MNpakTikdé 34/2025 TNG ouvedpiaong TnG AnpoTikng Emirponng
Tou ARuou MNpéRelag

Ofpa: «’Eykpion danavwv nayiag npokataBoAng oXoAIK®V HovAdwv »

>Tnv MpéRela, onuepa Mapaokeun 18 IouAiou 2025 kal wpa 14:00, ornv aiBouoa
OuvedPIAOEWY TOU AnuoTikoU ZupPouliou ouviABe oe TakTikn dla Iwong ouvedpiaon n
AnpoTikn EmTponn Afuou MpéRelag, UoTepa and Tnv ap. npwt.14771/14-07-2025 npdokAnon
Tou Mpogdpou, nou €nidOONKe VOUINA WE anodelkTIKO oTa WEAN, cUPPWwva Pe To apbpo 75 Tou
v.3852/10, 6nw¢ avTikataoTddnke ano 1o apbpo 77 Tou N. 4555/18 (®EK 133/19.07.2018
TeUxog A'), €xel Tpononoin®ei kai 10X UEl.
A@oU dianioTwBnke vouiun anaptia, dnAadn oe guvoAo enTd (7) peAwv BpEdBnkav napovrta Ta
napakatw €& (6) PEAN :

MAPONTEZ ATIONTEZ

1. Nayy&g NikoAaog Mpdedpog 1. ZépBag dwTIOG- TAKTIKO HEAOG

Apyupog Aewvidag - TakTIKO JEAOG

2.
3. Kokkivng Flewpylog - AvanA.pélog
4.

>aplavoyAou l'ewpyloc - TakTikd PHEAOG

5. TCipag NikoAaog - TakTIKO PEAOG

6. KUpAag KwvoTavTivog - TakTIKO PEAOG

Ta npakTika TnpRdnkav and Tnv K. M. Kitoavtd OnuoTIKA undAAnAo.

O Mpoedpog sionyolpevog To 11° BEHa nuepnolag diaragng napouciace TNV €i0rynon Tou
Tn¢ OikovouIknG Ynnpeoiag, Tou Anuou MpéRelac (apu.undA. A. KaTtoikoBopdoc), nou €Xel wg
€ENG: «...Exovrag unoyn

1. -1. Zoupwva ue o N 3852/10 apBpo 72 ue andpaocn 1n¢ AnuoTtikng Enmirponng duvarai
va napexeTail nayia npokaraBoArn oe Bapo¢ Tou KA 02.15.8251.001 Tou ripolrnoAoyicuou
yia Tnv nAnpwun pikpwv danavwyv yid TIC ONoIiEC UNAdpXEl EYYEYPALUUEVN NIOTWOT) .

2. -2. Tnv Anopaon YM.EZ. 45118/31.05.2024 (®EK 3409/13.06.2024 TeUxo0C B'):
«PuBuioeic yia Tnv ndyia npokartaBoAn orouc/ oTic dIEUBUVTEC/TPIEC TXOAIKWV
povadwv»,Ano Tnv nayia npokaraBoAn unopei va avriyetwnileral onoiadnnote danavn
OXETICETAl LE TIC AEITOUPYIKEG AVAYKEG TNG OXOAIKNG Hovadacg, uno Tnv npolnobeon oTi n
danavn autn dev ungpBaivel To Nooo TnNG NAyiac npokartaBoAnc kai dev Exer npoPAspbei
n avTiueTWNIonN TNG anod Tov oIKeio dnuo.

3. -3. H diaxeipion Tn¢ nayiac npokaraBoAnc 6a yiver oou@wva ue 1i¢ diatd&eic Tou dpBpou
35 Tou BA 17/5-15/6/1959 kai Tou apBpou 173 Tou N.3463/06. Na Tic npounOeIeS, TiG
EPYAOIEC KAl TIC HETAPOPEC, MoU MANpwvovTal anod Tnv rnayia npokarapBoAn, a&iac uexpi
TETpakooiwv eupw (400 E), dev anaiTeiTal n Tnpnon Twv d1adikaciwv avabsonc nou
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rnpoPBAEnel n 1ocxuouoa KATd rnepinTwon vouobeaia oUTE n oUVTA&n UEAETNG ) TEXVIKWV
npodiaypapav.
4. -4. O/H unoAoyoc dievepyei MANPWUES, XWPIC va anaiTouvral Eyypapec EVTOAEC Tou
dnuadpxou n aAAou povornpoowrnou r ouAAoyikoU opydvou Tou dnuou. [rap.2 andopaon
YI1.ES, 45118/31.05.2024 (®EK 3409/13.06.2024 teuyoc BY)]

5. EionyouuaoTe TNV €ykpion Twv KATwO dandvawv ndyiac npokaraBoAnc orouc kaTwbi KA
gEodwv

KATASTAZH MAPASTATIKQN (Tyuoloyiwv) EZ0AQN

10.6613.001

70.6261.070

70.6265.070

NMPOMHOEIA ANAAQZIMQN EKTYNQXHZ -MEAANOTAINIEZ ,TONEP KAMN

MANATEQPTIOY TEQPTIOZ & ZIA E.E.

AMOA-NATIAZ

92

JuvTPNON KaL ETILOKEUR KTLPLWV aKWVATWY TwWV IX0AKWY Movadwv

TOYMANIAHZ ©QMAZ

TZANTOYAAZ A NIKOAAOZ

ANOA-NATIAZ

ATOA-NATIAZ

00000014

00016

26/06/2025

05/06/2025

26/05/2025

Suvtripnon Kat emokeun enimAwy kat Aoutol e§onMALooU OKELWV Kal Aoutol
€€omALopoU ZxoAkwv Movadwv

ZEKIU NATALIA t. MICHAIL

AOANAZIOY AHMHTPIOZ TOY BAZIA.

AOANAZIOY AHMHTPIOZ TOY BAZIA.

ANTQNIOY EYATTEAOZ TOY AAE=

TOYPNAPHZ MEA. AMTO2TOAOZ

KAMETANOY BAZIAIKH KAI 2IA EE

KAPBEAAZ E. - ZMINOZ A. O.E.

KQTZOBOAOX - YIOI AIONTOY KAI ZIA EE

MAKPH2 AAEZI0X THAEMAXOZ

MAPTAPITHZ IQANNHX

MOAITONOYAOZ AHMHTPHX - MHXANEZ
IPADEIOY

MOAITONOYAOZ AHMHTPHX - MHXANEZ
TPAQEIOY

MOAITONOYAOZ AHMHTPHZ - MHXANEZ
TPAQEIOY

ATOA-NATIAZ

ANOA-NATIAZ

ANOA-NATIAZ

ATOA-NATIAZ

ATOA-NATIAZ

ANOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

ATOA-NATIAZ

ATOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

00000000019

00020

000012

50

137

247093

955

35

61

127

1075

1164

13/06/2025

04/06/2025

23/06/2025

13/06/2025

30/05/2025

16/06/2025

29/04/2025

30/05/2025

02/07/2025

20/06/2025

30/04/2025

30/04/2025

13/06/2025

nozo

100,00

100,00

nozo

80,00

148,80

228,80

nozo

149,00

140,00

65,72

74,40

45,00

74,95

158,00

80,00

180,00

30,00

74,40

74,90

224,09


https://dimosnet.gr/blog/laws/απόφαση-υπ-εσ-4511831-05-2024-φεκ-340913-06-2024-τεύχος-β/
https://dimosnet.gr/blog/laws/απόφαση-υπ-εσ-4511831-05-2024-φεκ-340913-06-2024-τεύχος-β/
ΑΔΑ: 9ΒΗΗΩΞΧ-7ΦΖ


AAA: OBHHQ=X-7®Z

MOAITONOYAOZ AHMHTPHZ - MHXANEZ

TPADEIOY ATOA-NATIAZ 142 13/06/2025 74,40
2KPOYTZ AE AMNOA-NATIAZ 278841 17/06/2025 7,00
2TPATAKHZ KQNZTANTINOZ TOY FEQPTIOY ANOA-NATIAZ 4441 31/05/2025 115,00
2TPATAKHZ KQNZTANTINOZ TOY FEQPTIOY ANOA-NATIAZ 241 13/06/2025 25,00
2TPATAKHZ KQNZTANTINOZ TOY FEQPTIOY AMNOA-NATIAZ 4445 13/06/2025 30,00
2TPATAKHZ KQNZTANTINOZ TOY FEQPTIOY AMNOA-NATIAZ 240 13/06/2025 30,00
2TPATAKHZ KQNZTANTINOZ TOY FEQPTIOY ANOA-NATIAZ 4444 13/06/2025 30,00
2TPATAKHZ KQNZTANTINOZ TOY FEQPTIOY ANOA-NATIAZ 4454 24/06/2025 37,20
2YPIONOYAOZ E. IQANNHZ AMNOA-NATIAZ 112 17/06/2025 141,36
TOAHZ AN. OEOAQPOZ AMNOA-NATIAZ 000049 17/07/2025 149,90
2.010,32
70.6266.070 Suvtripnon epappoywv AoyLopikol ZXoAKwv Movaswy nozo
E/IHOAI\CIDOOI'IZPZ(I;;):II\-IAA:EA MAHPOOOPIKHZ ANOA-NATIAZ 5988 30/05/2025 89,28
KQZTHX EYAITEAOZ TOY AAMIIP.- OEOA. ANOA-NATIAZ 8020 28/04/2025 74,40
KQZTHX EYATTEAOZ TOY AAMIIP.- OEOA. ANOA-NATIAZ 8021 28/04/2025 74,40
KQXTHZ EYAITEAOZ TOY AAMMP.- OEOA. AMNOA-NATIAZ 8291 23/06/2025 74,40
KQXTHZ EYAITEAOX TOY AAMMP.- OEOA. AMNOA-NATIAZ 8290 23/06/2025 74,40
MAYPOMIXAAHZ AAEZANAPOZ KAI ZIA EE ANOA-NATIAZ 1467 26/06/2025 96,72
483,60
70.6474.070 EZOAA AOINQN NAPEM®EPQN APAZTHPIOTHTQN ZXOAIKQN MONAAQN Nnozo
JUMBO ANQNYMH ETAIPEIA ANOA-NATIAZ 269 08/04/2025 60,19
JUMBO ANQNYMH ETAIPEIA ANOA-NATIAZ 6681 31/05/2025 42,78
JUMBO ANQNYMH ETAIPEIA AMNOA-NATIAZ 8863 31/05/2025 69,33
JUMBO ANQNYMH ETAIPEIA AMNOA-NATIAZ 8912 04/06/2025 29,52
JUMBO ANQNYMH ETAIPEIA ATMOA-NATIAZ 8267 17/07/2025 26,07
JUMBO ANQNYMH ETAIPEIA ATMOA-NATIAZ 7055 17/07/2025 33,57
JUMBO ANQNYMH ETAIPEIA AMOA-NATIAZ 8267 17/07/2025 57,18
JUMBO ANQNYMH ETAIPEIA AMNOA-NATIAZ 7055 17/07/2025 2,49

JUMBO ANQNYMH ETAIPEIA AMOA-NATIAZ 8267 17/07/2025 4,96
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AYAIKOZ X. NIKOAAOZ AMOA-NATIAZ 74 30/05/2025 40,03
BAPO®HZ 2. AHMHTPIOZ AMOA-NATIAZ 14463 14/05/2025 46,21
LfFl’(,LZAI/IKr/I\EIII{i\?Z—AK_OKIﬁIZ')AN'\fI:Q//\\:FZ’gI\;OMQN AMOA-NATIAZ 00000749 17/07/2025 150,13
EAAEEI\'/IK;I\S/(Q?:-AKgﬁlFx\Nl\f:Z\\:égl\;OMQN AMOA-NATIAZ 00000750 17/07/2025 19,21
AIEPEYNHTIKH MAOHZH AE AMOA-NATIAZ 1423 16/05/2025 65,80
EAAHNIKEZ YNEPATOPEZ *KAABENITHZ AEE AMOA-NATIAZ 0517247 22/05/2025 30,26
EMMNOPOBIOMHXANIKH EXPERT AEBE AMOA-NATIAZ 25 10/06/2025 105,00
KANIQPHZ EY2TAOIOZ tou IDANNH AMOA-NATIAZ 53 28/05/2025 50,00
KYPIAKH ©.Z00IA ATOA-NATIAZ 00000053 13/05/2025 186,00
KYPIAKH ©.Z00IA AMOA-NATIAZ 52 13/05/2025 186,00
KYPIAKH ©. ZOOIA AMOA-NATIAZ 54 29/05/2025 186,00
KYPIAKH ©. ZOOIA AMOA-NATIAZ 59 12/06/2025 180,00
KYPIAKH ©.Z00IA AMOA-NATIAZ 60 16/06/2025 186,00
KYPIAKH ©.Z00IA ATOA-NATIAZ 000000055 17/07/2025 186,00
KYPIAKH ©. ZOOIA AMOA-NATIAZ 0000000061 17/07/2025 186,00
KQXTA> KONZTANTINOZ IQANNHZ ANOA-NATIAZ 00121 16/05/2025 240,00
MAZXTPOKAAOY AAMIMPINH ATOA-NATIAZ 604 21/05/2025 33,90
NTAAAMATKAZ . AEQNIAAZ ATOA-NATIAZ 20964 04/06/2025 45,00
MAMABAZIAEIOY XPHZTOZ & ZIA OE AMOA-NATIAZ 3115 28/05/2025 38,11
MAZXOZ AAE=. KAl MAPIA TOZTZIAQY O.E. AMOA-NATIAZ 211 28/05/2025 14,90
MNATZHZ FEQPTIOZ TOY ZQTHPIOY ATOA-NATIAZ 598 17/07/2025 186,00
MNETPHX M. TEQPTIOX ATOA-NATIAZ 3449 06/05/2025 104,88
MNETPHX M. TEQPTIOZ AMOA-NATIAZ 3462 22/05/2025 87,70
MNETPHZ M. TEQPTIOZ AMOA-NATIAZ 3499 28/05/2025 120,00
METPHZ M. TEQPTIOZ AMOA-NATIAZ 3506 31/05/2025 70,00
METPHZ M. TEQPTIOZ AMOA-NATIAZ 3520 03/06/2025 129,80
MNETPHZ M. TEQPTIOZ AMOA-NATIAZ 3523 03/06/2025 143,70
MNETPHX M. TEQPTIOZ AMOA-NATIAZ 3537 06/06/2025 107,40

METPHZ M. TEQPTIOZ AMOA-NATIAZ 3536 06/06/2025 64,20
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METPHZ M. TEQPTIOZ AMOA-NATIAZ 3559 13/06/2025 93,20
MNETPHZ M. TEQPTIOZ AMOA-NATIAZ 3579 18/06/2025 137,40
POYMIOY X. & A. & M. O.E. AMOA-NATIAZ 36575 29/05/2025 66,65
TOAHZ AN. OEOAQPOZ AMOA-NATIAZ 36 13/05/2025 50,00
TOAHZ AN. GEOAQPOZ AMOA-NATIAZ 38 15/05/2025 132,80
TOAHZ AN. GEOAQPOZ AMOA-NATIAZ 000040 31/05/2025 30,00
TZINTIKIAHZ X. AHMHTPIOZ AMOA-NATIAZ 706 03/06/2025 28,8
KOYTZOrAOY rEQProz TOY XPHXTOY AMOA-NATIAZ 25760 17/07/2025 62
4115,17
70.6481.070 NMPOMHOEIA EIAQN APTOMOIEIOY ZAXAPOIAAZTEIOY >XOAIKON MONAAQN nozo
ANQAH ZOOIA AMOA-NATIAZ 416 15/04/2025 60,12
NQAH ZOOIA ATOA-NATIAZ 471 10/06/2025 75,15
MANTAZHZ APHZ-IQANNHZ ATOA-NATIAZ 0000026 19/06/2025 38,53
MANTAZHZ K. EYAITEAOZ AMOA-NATIAZ 125 13/06/2025 55,00
228,80

70.6613.070 MNpounBela evrlunwv KAl UALKWV pnyovoypadnong Ko ToOAAQITAWY EKTUTIWOEWY noso
IxoAwv Movadwv

A. & B. AHMOY O.E. AMOA-NATIAZ 3555 29/04/2025 70,00
A. & B. AHMOY O.E. ATOA-NATIAZ 3714 30/06/2025 390,00
BIBAIOMQAEIO KAAAITPAMON ATOA-NATIAZ 2532 12/05/2025 96,01
TKOPAT2AZ 2. TEQPrIOZ AMOA-NATIAZ 7383 02/05/2025 80,00
TKOPAT2AZ 2. TEQPrIOZ AMOA-NATIAZ 7535 23/06/2025 62,30
MAKHZ HAIAZ TOY FEQPTIOY AMOA-NATIAZ 3064 05/05/2025 25,00
MAKHZ HAIAZ TOY TEQPTIOY AMOA-NATIAZ 3112 30/05/2025 40,00
NTAANAMATKAZ . AEQNIAAZ AMOA-NATIAZ 20903 16/05/2025 115,00

NAMAAIQTHZ AA. KONZTANTINOX - INFONET

NAHPODOPIKH AMOA-NATIAZ 3148 27/05/2025 49,00
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70.6635.070

MOAITONOYAOZ AHMHTPHZ - MHXANEZ
TPADEIOY

MOAITONOYAOZ AHMHTPHZ - MHXANEZ
TPADEIOY

STPATAKHZ KQONXTANTINOZ TOY FEQPTIOY

STPATAKHZ KQONXTANTINOZ TOY FEQPTIOY

ZYPIONOYAOZ E. IQANNHZ

T2OKAZ zM. MANATIQTHZ

TZOYMANH2 KONZTANTINOZ TOY NIKOAAOY

AMOA-NATIAZ

ATOA-NATIAZ

ATOA-NATIAZ

ATOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

ATOA-NATIAZ

1076

1135

4423

4431

315

793

97
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02/05/2025

21/05/2025

13/05/2025

20/05/2025

12/05/2025

12/06/2025

29/04/2025

MpounRBela Aomwy EL6WV UYLEWVAG Kat KaBaplotntag XoALkwv Hovaswy

TAKIZIKAOTAQY A.-KAPAMMAAHZ X.-
KAPAMIMAAHZ E.-KOINQNIA KAHPONOMQN

T'AAPA K. EAENH

T'AAPA K. EAENH

TAAPA K. EAENH

TAAPA K. EAENH

T'AAPA K. EAENH

T'AAPA K. EAENH

TAAPA K. EAENH

TAAPA K. EAENH

T'AAPA K. EAENH

T'AAPA K. EAENH

TAAPA K. EAENH

TAAPA K. EAENH

T'AAPA K. EAENH

TAAPA K. EAENH

T'AAPA K. EAENH

T'AAPA K. EAENH

TAAPA K. EAENH

TAAPA K. EAENH

AMOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

ATOA-NATIAZ

ATOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

ATOA-NATIAZ

ATOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

ATOA-NATIAZ

ATOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

747

65668

65679

65812

65821

65843

65865

65866

65872

65867

65875

65975

66050

66083

66086

66087

66099

66098

66099

16/05/2025

30/04/2025

30/04/2025

06/05/2025

06/05/2025

06/05/2025

07/05/2025

07/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

08/05/2025

12/05/2025

14/05/2025

15/05/2025

15/05/2025

15/05/2025

16/05/2025

16/05/2025

16/05/2025

99,20

130,00

20,00

30,00

141,36

35,71

23,00

1.406,58

nozo

75,59

149,48

41,20

54,22

213,04

54,31

108,07

133,74

149,61

97,88

147,59

79,91

43,96

181,01

88,95

33,90

127,39

34,15

20,02
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70.6661.070

70.6691.070

T'AAPA K. EAENH

T'AAPA K. EAENH

TAAPA K. EAENH

TAAPA K. EAENH

T'AAPA K. EAENH

T'AAPA K. EAENH

TAAPA K. EAENH

TAAPA K. EAENH

T'AAPA K. EAENH

EAAHNIKEZ YNEPATOPEZ >KAABENITHZ AEE

KAZKANHZ OIAINMNOz ZIAOEBE

KAZKANHZ OIAINMNOz ZIAOEBE

KQT>0 AHMHTPAKH

KQT>0 AHMHTPAKH

KQTZ0 AHMHTPAKH

MAZOYTHZ AIAMANTHZ A.E.

MAZOYTHZ AIAMANTHX A.E.

METPO AEBE

XAPIZIANH EAENH - EAAHNIKA MAPKET

AMOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

ATOA-NATIAZ

ATOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

ATOA-NATIAZ

ATOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

ATOA-NATIAZ

ATOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

ATOA-NATIAZ

ATOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

ATOA-NATIAZ

66108

66112

66106

66116

66094

66116

66094

66112

66096

0217263

278

413

6789

6854

6873

281

450

105602

44
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16/05/2025

16/05/2025

16/05/2025

16/05/2025

16/05/2025

16/05/2025

16/05/2025

16/05/2025

16/05/2025

04/04/2025

13/05/2025

07/06/2025

05/05/2025

14/05/2025

17/05/2025

04/04/2025

29/04/2025

06/05/2025

02/05/2025

NMPOMHOEIA YAIKQN TA THN 2YNTHPHZH KAI ENIZKEYH KTIPION TQN ZXOAIKQN

MONAAQN

KQNZITAZ AHM. NANATIQTH>

AIONTOZ 2NYPIAQN & 2IA O.E.

TZANTOYAAZ A NIKOAAOZ

NMPOMHOEIA EIAQN 2HMAIO>TOAIZMOY KAI ENOXIAKQN EIAQN TA TI2 ANATKEZ TQON

IXOAIKQON MONAAQN

NTAAAMATKAZ . AEQNIAAZ

ATOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

AMOA-NATIAZ

2304

9544

32

20975

23/04/2025

23/05/2025

26/05/2025

11/06/2025

23,10

10,00

155,44

67,82

73,59

26,01

10,81

80,14

93,98

57,94

146,90

34,14

149,61

128,61

118,37

24,87

22,92

130,23

110,31

3.298,81

nozo

70,62

28,00

148,80

247,42

nozo

23,99
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70.6699.070 NOIMEZ MPOMHOEIEZ ANAAQZIMQN YAIKQN EPTASTHPION 2XOAIKON MONAAQN

JUMBO ANQNYMH ETAIPEIA AMOA-NATIAZ 701
JUMBO ANQNYMH ETAIPEIA AMOA-NATIAZ 8696
JUMBO ANQNYMH ETAIPEIA ATOA-NATIAZ 750
JUMBO ANQNYMH ETAIPEIA ATOA-NATIAZ 41915
APIYPOZ AGANAZIOZ TOY OEMIZTOKAH AMOA-NATIAZ 0079
IKIOYZA MAPIA TOY NANATIQTH AMOA-NATIAZ 0000044
KOYTZOIAQY FTEQPI10z TOY XPH2TOY ATOA-NATIAZ 25839
METPHX M. TEQPTIOZ ATOA-NATIAZ 3385
MNETPHZ M. TEQPTIOZ AMOA-NATIAZ 3431
MNETPHZ M. TEQPTIOZ AMOA-NATIAZ 3453
METPHX M. TEQPTIOZ ATOA-NATIAZ 3493
METPHX M. TEQPTIOZ ATOA-NATIAZ 3516
MNETPHZ M. TEQPTIOZ AMOA-NATIAZ 3518
MNETPHZ M. TEQPTIOZ AMOA-NATIAZ 3556
METPHX M. TEQPTIOZ ATOA-NATIAZ 3571
METPHX M. TEQPTIOZ ATOA-NATIAZ 3576
MNETPHZ M. TEQPTIOZ AMOA-NATIAZ 3575
MNETPHX M. TEQPTIOZ AMOA-NATIAZ 3580
METPHX M. TEQPTIOZ ATOA-NATIAZ 3582
METPHX M. TEQPTIOZ ATOA-NATIAZ 3584
ZOAOMQNIAQY AKPIBH TOY KQN. AMOA-NATIAZ 000421
70.7135.070 NMPOMHOEIA AOINOY EZOMAIZMOY ZXOAIKON MONAAQN
APOTHIKI365 TRADING & E-COMMERCE I.K.E.  ANOA-NATIAZ 4364
CHINA MALL IKE AMOA-NATIAZ 104
E-SHOP.GR AMOA-NATIAZ 22383

07/05/2025

15/05/2025

23/05/2025

30/05/2025

07/05/2025

17/07/2025

27/05/2025

10/04/2025

30/04/2025

07/05/2025

23/05/2025

02/06/2025

03/06/2025

13/06/2025

16/06/2025

17/06/2025

17/06/2025

18/06/2025

18/06/2025

19/06/2025

06/06/2025

21/06/2025

13/05/2025

24/06/2025

23,99

nozo

53,87

145,60

35,33

26,22

389,19

69,14

106,00

101,01

67,40

89,90

92,00

127,40

45,30

74,00

209,20

43,20

156,50

31,50

74,80

329,69

99,99

2.367,24

nozo

58,50

88,11

9,88
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AAA: OBHHQ=X-7®Z

JUMBO ANQNYMH ETAIPEIA AMOA-NATIAZ 644 17/04/2025 55,92
TOYPNAPHZ MEA. ANOZTOAOZ AMOA-NATIAZ 209 09/05/2025 135,12
TOYPNAPHX MEA. ANOXTOAOZ AMOA-NATIAZ 210 14/05/2025 30,02
KQT2OBOAOZ - YIOI AIONTOY KAI ZIA EE AMOA-NATIAZ 1052 19/06/2025 137,80
AHMNAIOZ T. KAl ZIA OE AMOA-NATIAZ 1598 15/05/2025 59,04
MYAQNAZ EMM. KQNZTANTINOZ AMOA-NATIAZ 310 15/05/2025 200,00
ITPATAKHZ KONZTANTINOZ TOY FEQPTIOY AMOA-NATIAZ 4408 28/04/2025 15,00
ITPATAKHZ KONZTANTINOZ TOY FEQPTIOY AMOA-NATIAZ 4410 30/04/2025 24,99
ITPATAKHZ KONZTANTINOZ TOY FEQPTIOY AMOA-NATIAZ 4423 13/05/2025 23,00
TZOYMANHZ KONZTANTINOZ TOY NIKOAAOY  AMNOA-NATIAZ 97 29/04/2025 32,00
ZIAMAAOYPAX META®OPIKH MENE ATOA-NATIAZ 184362 23/06/2025 19,22
888,6
15399,33

>Tn ouveéxela o Mpoedpog KaAei Ta NEAN TNG ANUOTIKAG EMNITPONNG VA aNopacioouv OXETIKA.
H AnuoTikn EmiTponn agou dkouoe Tov Mpoedpo kal €éAaBe unoywn Tng,

> TNV €10Mynon Tng unnpeaiag,

> TIc dlaTa&eic Twv apBpwv 31 £€wcg kal 37 kal Tng nap. 3 Tou apbpou 76 Tou N. 4978/2022
(A' 190),

> Ta apBpa 166a kai 167 Tou Kwdika dnuwv kal KoivotATwyv ( N. 3463/2006, A' 114),

> Tnv anogaon 77123/15-11-2024 MMpoioTtapevou levikng A/vong OIKOVOUIK®V Tonikng
AuTodioiknong kal Avantu&iakng MoAiTikng Tou YMN.EZ. (®.E.K. 6454 / 26-11-2024 1. B")

AMO®MAZIZEI (OMO®D®QNA)

Eykpivel TIc dandvec Tou avwTEpw nivaka Uwoug 15399,33 supw, nou KaTtaBARBnNkav ano Toug
unoAoyoug TNG Nayiac npokaTaBoAnG yia Aoyapiaogud Twv OXOAIK®OV HovAdwv.

H andégaon auTtrh nApe au&ovTa apiOud 430/2025.
AQ@OoU avayvwaoTnKe To NpakTikd autd unoypdageTal wG akoAoUBwc.

O NPOEAPOZ ‘ TA MEAH

AKPIBEZ ANTIFPA®O
O MPOEAPOZ

NIKOAAOZ MAITEZ
ANTIAHMAPXOZ
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